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Referencia: 2023/00000961F
Procedimiento: CONVOCATORIAS ESTABILIZACIÓN - CONCURSO
Asunto: CONVOCATORIA ESTABILIZACIÓN CONCURSO-1 PLZ. INGENIERO 

TÉCNICO OBRAS CIVILES
Interesado:

Representante:
Sección de Recursos Humanos

ACTA

LISTADO PROVISIONAL CON LAS CALIFICACIONES OBTENIDAS EN EL CONCURSO DE 
MÉRITOS DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA PROVISIÓN EN PROPIEDAD COMO 
FUNCIONARIO DE CARRERA/PERSONAL LABORAL FIJO, MEDIANTE EL SISTEMA SELECTIVO 
DE CONCURSO POR EL TURNO LIBRE, DE VARIAS PLAZAS PARA EL AYUNTAMIENTO DE 
BENALMÁDENA.

PROCESO SELECTIVO POR RESOLUCIÓN Nº 2022/6476 de fecha 09/11/ 2022.
TRIBUNAL CALIFICADOR POR RESOLUCIÓN Nº 2023/543 de fecha 01/02/2023.

PLAZA: INGENIERO TÉCNICO OBRAS CIVILES.

Conforme consta en el acta primera, de fecha 28/03/2023, del Tribunal 
Calificador designado para la convocatoria anteriormente mencionada, se expone 
el Listado Provisional de las calificaciones obtenidas en el Concurso de Méritos, 
correspondiendo las siguientes puntuaciones:

1.- Base 6.1.- EXPERIENCIA EN LA CATEGORÍA CONVOCADA (Máximo 75 puntos):

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
HASTA EL 
31/12/20

15 
DESDE EL 

01/01/2016 TOTAL

****6994* BARRIGA MACIAS, PEDRO ANTONIO 59,451 76,65 75
****7529* DIAZ MERIDA, ALBERTO 11,046 23,63 34,676
****9329* DIAZ RUIZ, RAFAEL RODRIGO 11,0802 0 11,0802
****1792* FRANCO VALIENTE, JUAN JOSE 0 21,25 21,25
****2380* GARCIA LUQUE, LUIS MIGUEL 0 2,988 2,988
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****4802* MARTIN ABAJO, ELENA 0 24,78 24,78
****1560* SANZ ZAPATA, IGNACIO 0 14,923 14,923
****2230* SERRANO LUNA, ANA CRISTINA 1,0679 0 1,0679

2.- Base 6.2.- MÉRITOS ACADÉMICOS (Máximo 25 puntos):

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CURSOS PRUBAS 
SUPER.

TITUL. 
SUPERIO

R
TOTAL

****6994* BARRIGA MACIAS, PEDRO ANTONIO 25 ** ** 25
****7529* DIAZ MERIDA, ALBERTO 25 ** ** 25
****9329* DIAZ RUIZ, RAFAEL RODRIGO 25 ** ** 25
****1792* FRANCO VALIENTE, JUAN JOSE 25 ** ** 25
****2380* GARCIA LUQUE, LUIS MIGUEL 25 ** ** 25
****4802* MARTIN ABAJO, ELENA 25 ** ** 25
****1560* SANZ ZAPATA, IGNACIO 25 ** ** 25
****2230* SERRANO LUNA, ANA CRISTINA 25 ** ** 25

** No valorado por haber llegado al máximo en este apartado y no existir empate 
en la puntuación total.

3.- Base 7.- CALIFICACIÓN DEL PROCESO SELECTIVO. (Máximo 100 puntos):

DNI APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL 
EXP.

TOTAL 
MÉRT. TOTAL

****6994* BARRIGA MACIAS, PEDRO ANTONIO 75 25 100
****7529* DIAZ MERIDA, ALBERTO 34,676 25 59,676
****9329* DIAZ RUIZ, RAFAEL RODRIGO 11,0802 25 36,0802
****1792* FRANCO VALIENTE, JUAN JOSE 21,25 25 46,25
****2380* GARCIA LUQUE, LUIS MIGUEL 2,988 25 27,988
****4802* MARTIN ABAJO, ELENA 24,78 25 49,78
****1560* SANZ ZAPATA, IGNACIO 14,923 25 39,923

****2230* SERRANO LUNA, ANA CRISTINA 1,0679 25 26,0679
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Se comunica a los/las aspirantes que disponen de un plazo de 3 días hábiles, 
contando a partir del día siguiente a la presente publicación de resultados, para 
presentar reclamaciones. 

     Vº Bº El Presidente.                                                                El Secretario.
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